
 

 

 

 

 

SEMINÁŘ K IMPLEMENTACI KODEXU SPRÁVNÉ PRAXE PŘI 
OZNAČOVÁNÍ KRMNÝCH SMĚSÍ PRO ZVÍŘATA URČENÁ K 

PRODUKCI POTRAVIN 

Seminář pro obchodníky s komoditami, výkupce krmných surovin, prvovýrobce, 
výživáře/technology, inspektory dozorového orgánu pod záštitou ministra zemědělství 

Mariana Jurečky 

Čtvrtek, 2. března 2017 

v zasedací místnosti č. 400 budovy Ministerstva zemědělství, Těšnov 65/17, 110 00 
Praha 1 

 
 

8:30 – 9:00 Registrace účastníků semináře  
 

9:00 – 9:15 Zahájení semináře a úvodní slovo  
Ministr/náměstek ministra 

 

9:15 – 9:45 Stanovisko ÚKZÚZ ke kodexu správné praxe označování 
krmných směsí,  
Miroslav Vyskočil, ÚKZÚZ, Praha 

 

9:45 – 10:45 Kodex správné praxe při označování krmných směsí pro zvířata 
určená k produkci potravin – specifické zaměření, 

 Arnaud Bouxin, FEFAC, Brusel 
 

10:45 – 11:45 Kodex správné praxe při označování krmných směsí pro zvířata 
určená k produkci potravin – specifické zaměření,  
Javier Valle, COPA-COGECA, Brusel 

   

11:45 – 12:15   Požadavky legislativy na označování krmných surovin,  
Jana Kalinová, ÚKZÚZ, Brno 

 

12:15 – 12:30    Otázky a odpovědi/diskuse 
 

 



 
 

 

 

Bez účastnického poplatku. Tlumočení zajištěno! 

 
 

 

Přihlášky a dotazy zasílejte: 

 

--Dana Peškova, SKK, Asistentka, tel.: +242 444 511, email: peskova@spkk.cz 

nebo 

--Ing. Josef Svoboda, CSc., SKK, Výkonný ředitel, tel.: +242 444 512,  

 e-mail: svoboda@spkk.cz 

 

 

mailto:peskova@spkk.cz
mailto:svoboda@spkk.cz

